
 

VÁŠ NOVÝ DODAVATEL ENERGIÍ 
 
 
 
 
 
 
 

Naše identita 
 
 

 
 
 
 
 

 
Ceník zemního plynu 
Tarif FIX 2024 premium 

Domácnosti 

Jsme výhradní specialista na domácnosti 

Nízká cena 

Dodáváme energie spolehlivě a levně 

Jednoduchost  

Máme osobní přístup 

Žádné online samoobsluhy nebo robotické automaty 

Nezatěžujeme domácnosti zbytečnostmi  

Naši zákazníci nemusí na pobočky 

Naši zaměstnanci přijdou za zákazníky 

Celý proces změny dodavatele vyřídíme 

 

Ceník platný pro nové klienty od 01.01.2024 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

     V DISTRIBUČNÍ OBLASTI GasNet, s.r.o.
 
  
 

 

 

 

Šetříme vaše peníze 

Všechno vyřešíme za vás 
rychle a jednoduše 

Fixní cena na 
36 měsíců 

Možnost výsadby stromů za 
Vaše odběrné místo plynu 

Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodní, tedy neregulované 

složky ceny.  

Regulovaná složka ceny je pevně stanovená státem a je pro 

všechny dodavatele totožná.  

 

V souladu s novelou energetického zákona č.287/2022 Sb. a nařízením 
vlády ze dne 14.12.2022, kterým se měnilo nařízení vlády č.298/2022 Sb., 
o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění 
nařízení vlády č.343/2022 Sb., platilo od 1.1.2023 v České republice 
zastropovaní ceny plynu ve výši 2.500,-Kč/MWh bez DPH (3.025,-Kč 
včetně DPH) a stálá měsíční platba ve výši 130,-Kč / odběrné místo / 
měsíc bez DPH (157,30,-Kč včetně DPH).  
 
Náš Tarif FIX 2024 premium reaguje na aktuální situaci na trhu a 
přinášíme cenu zásadně pod vládou stanoveným cenovým stropem. 
V kombinaci se smlouvou na 36 měsíců máte jistotu této výhodné ceny 
na celých 36 měsíců a to bez ohledu na zrušení vládních stropů cen nebo 
negativní vývoj trhu.   
 

 

 
 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarif Fix 2024 premium se závazkem na 3 roky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN 

 
Platný pro domácnosti a maloodběratele od 01.01.2024 

Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 

Při spotřebě do 63 MWh 
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny   
z řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) + (D × 12) 

 
Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh 
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z 
řádků A + C + F dle příslušného intervalu spotřeby 
+ stálé platby = (B × 12) 
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × E 

 
Cena odebraného zemního plynu je účtována dle velkoobchodního 
krátkodobého trhu pro každý den dodávky zvlášť.  

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí 

Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního plynu. 

Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH. 

Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze 

zemního plynu. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), 

m3 = metr krychlový (přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh). 

 

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně), od které jsou domácnosti osvobozeny. Tato 
daň je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dni 1. 1. 2022 činí 30,60 Kč/MWh. 

 
Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 
 
 
 
 

Převzal v ………….……………….………………..……. dne ………………    …………………………………………………………… 

          Podpis zákazníka 

 

 

 
 
 

Kontaktujte nás na čísle: +420 558 889 666 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

 

Roční odběr 
v MWh 

Od 

 
 

Do 

Cena za regulované služby 
 

Jednotková Měsíční 
cena [Kč/MWh] platba v Kč 

Obchodní cena 
 

Jednotková 
cena [Kč/MWh] 

 
 

Měsíční 
platba v Kč 

Celková cena 

Součet 
jednotkových 
cen [Kč/MWh] 

 
 

Součet měsíčních 
plateb v Kč 

0 1,89 791,90 
[654,46] 

116,89 
[96,60] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

3 151,40 
[2 604,46] 

274,19 
[226,60] 

1,89 7,56 431,99 
[357,02] 

173,30 
[143,22] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 791,49 
[2 307,02] 

330,60 
[273,22] 

7,56 15 390,64 
[322,84] 

198,22 
[163,82] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 750,14 
[2 272,84] 

355,52 
[293,82] 

15 25 360,02 
[297,54] 

234,24 
[193,59] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 719,52 
[2 247,54] 

391,54 
[323,59] 

25 45 300,31 
[248,19] 

354,92 
[293,32] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 659,81 
[2 198,19] 

512,22 
[423,32] 

45 63 244,75 
[202,27] 

556,58 
[459,98] 

2 359,50 
[1 950,00] 

157,30 
[130,00] 

2 604,25 
[2 152,27] 

713,88 
[589,98] 

 


